お客様各位

2025年 6月吉日

京滋信用組合滋賀支店新築移転並びに仮店舗 ATM最終営業時間のお知らせ

京滋信用組合滋賀支店は 2025 年 8 月 4 日(月)に新築移転オープンさせて頂く運びと

なりました。これもひとえに組合員の皆様のご協力のおかげと深く感謝申し上げます。

職員一同、新たな気持ちで地域の皆様のお役に立てるよう、より一層のサービス向上

に努めてまいります。今後とも変わらぬご愛願を賜わりますようお願い申し上げます。

記

＜滋賀支店移転日程について＞

 現店舗：２０２５年８月１日（金）15:00営業終了

 新店舗：２０２５年８月４日（月） 9:00営業開始

＜滋賀支店 ATM営業時間について＞

 現店舗：２０２５年８月１日（金）正午 営業終了

 新店舗：２０２５年８月４日（月）8:45 営業開始

＜滋賀支店新店舗について＞

所 在 地：滋賀県大津市京町一丁目１番４６号（JR大津駅より徒歩 約７分）

電話番号：０７７－５２５－２９８０

ＦＡＸ番号：０７７－５２７－２８０５

※電話番号・ＦＡＸ番号は、現滋賀支店の番号と変更ありません。

△新店舗所在地略図